
ICECEK
MENU
ICECEK
MENU

BİRA ÇEŞİTLERİ
EFES FIÇI 33CL 180TL
EFES FIÇI 50 CL 250TL
EFES PİLSEN ÖZEL SERİ 50 CL 290TL
EFES MALT 50 CL 280TL
EFES PİLSEN BELFAST 50 CL 300TL
EFES PİLSEN RESERVE 50 CL 270TL
EFES PİLSEN SUMMER BREW 50 CL 270TL
BOMONTİ FİLTRESİZ 50 CL 310 TL
MILLER 33 CL 270TL
BECK’S 50 CL 340TL
BUD 50 CL 340TL
HEINEKEN 33 CL 340TL
DUVEL 610TL
LEFFE BRUNE 33 CL 520TL
LEFFE BLONDE 33 CL 520TL
HOEGAARDEN 33 CL 520TL 
ERDINGER 33CL 460TL
ERDINGER DUNKEL 33CL 460TL
GROLSH 45 CL 540TL
AMSTERDAM NAVIGATOR 50 CL 470TL
CORONA 35,5 CL 430TL
KARIŞIK KOKTEYL ÇEREZ 230TL
ANTEP FISTIĞI 300TL
FINDIK 250TL
CİPS 160TL
FISTIK 200TL
POP CORN 150TL

VİSKİLER 
IRISH & SCOTCH & BOURBON TEK    DUBLE 
CHIVAS 12 
CHIVAS EXTRA

       560TL    670TL
       670TL    780TL

CHIVAS 15      885TL  1050TL
CHIVAS 18      1050TL   1100TL
ÇİKOLATA  230TL

VOTKA                                            TEK    DUBLE 
ABSOLUT   410TL    490TL
Lime, Raspberri, Citron, Mandrin, Vanilia, Pears, Apeach
ABSOLUT EXTRAKT                                    560TL 
ABSOLUT ELYX                                               670TL

CİN
BEEFEATER GIN                                               440TL    530TL
GORDON’S GIN                                                 410TL      490TL

ROM
HAVANA CLUB 3 ANOS 670TL
HAVANA CLUB 7 ANOS 710TL
HAVANA CLUB SELECCION de MAESTROS 750TL
JANEIRO CACHACA 710TL

ŞİŞE FİYATLARI
VİSKİ                                  35CL       50CL      70CL     100CL
CHIVAS 12                     2700TL    3570TL  4760TL  6650TL 
CHIVAS EXTRA                                              5900TL    
CHIVAS 15                                                       8300TL   
CHIVAS 18                                                       11100TL

VOTKA                                35CL       50CL      70CL    100CL
ABSOLUT                        1900TL   2600TL   3350TL  4700TL 

TEKİLA                                35CL       50CL      70CL   
DON JULIO                      3550TL   4150TL   4975TL 

SMIRNOFF                       1750TL   2450TL   3250TL  4550TL 
CİN
BEEFEATER GIN           2000TL                    3600TL  
GORDON’S   GIN                                              3300TL

                                                              

TEKİLA
OLMECA BLANCO 290TL
OLMECA GOLD 300TL
OLMECA DARK CHOCOLATE 320TL

KONYAK
MARTELL V.S. 560TL
MARTELL V.S.O.P. 560TL
MARTELL X.O. 560TL 

LİKÖR
BAKER’S FIELD 560TL
GARRONE TRIPLE SEC 590TL
SOUTHERN COMFORT 620TL
MALIBU 630TL
AMARETTO 630TL
SKINOS MASTIHA 560TL
CARDINAL MELON 630TL
PASSOA 630TL

APERİTİF & VERMUT
GARRONE BIANCO 560TL
GARRONE BITTER 560TL
GARRONE DRY 560TL
GARRONE ROSSO 560TL
APEROL 630TL
CAMPARI  630TL

RAKILAR
 

ŞIŞE     TEK    DUBLE 

 
 

 230TL    345TL
EFE YAŞ ÜZÜM 35CL                         1800TL
EFE YAŞ ÜZÜM

EFE YAŞ ÜZÜM 50CL                         2500TL
EFE YAŞ ÜZÜM 70CL                         3150TL
EFE YAŞ ÜZÜM 100CL                       4300TL

SARI ZEYBEK ORGINAL 35CL          2200TL
SARI ZEYBEK ORGINAL 50CL         3000TL
SARI ZEYBEK ORGINAL 70CL          3850TL
SARI ZEYBEK 3 MEŞE 100CL           4300TL

EFE GOLD 35CL                                  2000TL
EFE GOLD 50CL                                  2800TL
EFE GOLD 70CL                                  3650TL
EFE GOLD 100CL                                5000TL
EFE GÖBEK 35CL                                2100TL
EFE GÖBEK 50CL                                2900TL
EFE GÖBEK 70CL                                3850TL
EFE GÖBEK 100CL                              5100TL

BEYLERBEYİ GÖBEK 35CL                2150TL
BEYLERBEYİ GÖBEK 50CL               2950TL
BEYLERBEYİ GÖBEK 70CL               3900TL
BEYLERBEYİ GÖBEK 100CL             5150TL

YENİ RAKI YENİ SERİ 35CL               1800TL
YENİ RAKI YENİ SERİ 50CL               2450TL
YENİ RAKI YENİ SERİ 70CL              3200TL
YENİ RAKI YENİ SERİ 100CL            4450TL

TEKİRDAĞ ALTIN SERİ 35CL            1950TL
TEKİRDAĞ ALTIN SERİ 50CL           2700TL
TEKİRDAĞ ALTIN SERİ 70CL            3600TL
TEKİRDAĞ ALTINSERİ 100CL          4900TL

TEKİRDAĞ GÖBEK 35CL                   2200TL
TEKİRDAĞ GÖBEK 50CL                   2850TL
TEKİRDAĞ GÖBEK 70CL                   3800TL
TEKİRDAĞ GÖBEK 100CL                 5100TL
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KLASİK KOKTEYLLER
SEX ON THE BEACH 590TL
Archers Tekila Vodka Portakal Suyu Nar Şurubu
LONG ISLAND ICED TEA 670TL
Absolut, Beefeather Gin, Garrone Triple Sec, Olmeca
Blanco, Havana Club 3 Anos, Lime, Cola
LYNCHBURG LEMONADE                                               650TL

Whiskey Bourbon, Garrone Triple Sec, Sweet & Sour, Sprite
WHITE RUSSIAN 580TL
Absolut, Baker’s Field, Kahlua
BLACK RUSSIAN 580TL
Absolut, Kahlua
COSMOPOLITIAN 580TL
Absolut, Garrone Triple Sec, Lime, Yaban Mersini
MOJITO 580TL
Classic, Strawberry, Spicy
MARGARITA 580TL
Classic, Green Apple, Strawberry
CAIPIRINHA 580TL
Classic, Green Apple, Strawberry
BLOODY MARY 670TL
Domates Suyu, Lime, Absolut Blue, Tuz, Karabiber, Tabasco
PINA COLADA 630TL
Süt, Ananas Suyu, Havana Club 3 Anos, Malibu, Hindistan Cevizi 
Şurubu
GIN FIZZ 630TL
Beefeather Gin, Lime, Soda
DRY MARTINI 630TL
Beefeather Gin, Garrone Dry
DAIQUIRI 580TL
Havana Club 3 Anos, Lime , Şeker
CUBA LIBRE 580TL
Havana Club 3 Anos, Lime, Kola
MARTINI 630TL
Strawberry, Passion Fruit, Green Apple
GIN TONIC 520TL
VODKA & ENERJİ 560TL

YEPYENİ KOKTEYLLER
BLUE LAGOON 510TL
Absolut, Blue Curacao Şurubu, Limonata, Lime 
MAI TAI  510TL
Havana Club, Rom, Portakal Likörü, badem likörü, nar suyu, 
lime 
MARILYN MONROE 510TL
Konyak, rom, portakal likörü, limon suyu
BOBBY BURNS  510TL
Scotch, Vermut, Meyve Likörü
SALTY DOG 510TL
Absolut, Greyfurt Suyu

SÜRAHİDE KOKTEYLLER
HAYAL PUNCH 1950TL
CİN, Archers, Ananas Suyu, Mango Püresi, Sweet and Sour Mix 
TROPİKAL PUNCH 1850TL
Absolut, Kavun Likörü, Ananas Suyu, Mango Suyu, Elma 
Şurubu 
WEST İNDIAN PUNCH  1850TL
Rom, Muz Likörü, Hindistan Cevizi Şurubu, Tarçın, Karanfil
SANGRİA  1850TL
Kırmızı Şarap, Portakal, Yeşil Elma, Lime,Vanilya

ŞARAPLAR
KIRMIZI ŞARAP KADEH   ŞİŞE
ANCYRA CABERNET SAUVIGNON & SYRAH  380TL    1800TL
ANCYRA ÖKÜZGÖZÜ         420TL   2000TL
ANCYRA MERLOT   380TL   1800TL
ANCYRA KALECİK KARASI                                       1800TL
ANCYRA BOĞAZKERE                                                   1970TL
SELECTION - ÖKÜZGÖZÜ & BOĞAZKERE 4200TL
PRESTIGE                                       4700TL
VIN&ART                                                                        2800TL

İTHAL ŞARAPLAR         ŞİŞE 
CHATEAU LA CROİX LARTİGUE (2016) 6200TL 
VİLLA MONCİGALE BLUSH (2022) 4900TL
CASTELLANI CHIANTI CLASSICO (2019) 4200TL

 3900TL
JAFFELIN PINOT NOIR (2021) 3300TL
MONTES RESERVA SAUVIGNON BLANC (2022)    2700TL
MONTES CLASSIC (2021) 2700TL
VIÑA SOL (2021) 2600TL
MAISON LA FOILE (2017) 2550TL
SARTORI PINOT GRIGIO (2021) 2000TL
SANTA HELENA SAUVIGNON BLANC (2022) 1850TL
GATO NEGRO BLUSH (2021) 1600TL
BEYAZ ŞARAP KADEH        ŞİŞE
ANCYRA NARİNCE 420TL    2000TL
ANCYRA SAUVIGNON BLANC 470TL    1900TL
SELECTION - NARİNCE & EMİR 3600TL
ROZE & BLUSH ŞARAP                                  KADEH        ŞİŞE
ANCYRA BLUSH 320TL   1600TL
KÖPÜKLÜ ŞARAP                                  
İNCİ DAMLASI                                                              3300TL
PEMBE KÖPÜKLÜ                                                  3300TL

ÇAY (TEA)
BARDAK ÇAY 65TL
FİNCAN ÇAY 100TL
BİTKİ ÇAYLARI 190TL
Kuşburnu, Ada Çayı, Elma Çayı Tarçın, Ihlamur, Papatya, Yeşil Çay,Yasemin

KIŞ ÇAYI 200TL

KAHVE (COFFEE)
ESPRESSO 170TL
MACCHIATO 200TL
DOUBLE ESPRESSO 210TL
AMERICANO 285TL
CAPPUCCINO 285TL
CAFE LATTE 285TL
MOCHA 285TL
SICAK ÇİKOLATA 200TL
TÜRK KAHVESİ 140TL
DAMLA SAKIZLI TÜRK KAHVESİ 150TL
SAHLEP 285TL
FİLTRE KAHVE 200TL
INSTANT KAHVE 200TL
CAFE CARAMEL COFFEE 210TL
WHITE CHOCALATE COFFEE 210TL

SOĞUK KAHVELER
FRAPPE 210TL
ICE  CAFE 210TL
ICE CAFE MOCHA 210TL
ICE CAFE LATTE 210TL
ICE CAFE CARAMEL 210TL
ICE CAFE WHITE CHOCOLATE 210TL

SOĞUK İÇECEKLER
PEPSİ 130TL
PEPSİ MAX 130TL
PEPSİ TWIST 130TL
YEDİGÜN 130TL
TROPİCANA 130TL
LİPTON ICE TEA 130TL
FRUKO 130TL
CAM ŞİŞE SU 330ML 75TL
SODA 75TL
SCHWEPPES 130TL
Mandrin, Bitter Limon, Tonic

SIKMA PORTAKAL SUYU 190TL
EV YAPIMI LİMONATA 190TL
BURN 200TL
ALKOLSÜZ MEYVE KOKTEYLİ 240TL


